
 
INFORME OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB 

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997 
 

Algodão de Jandaíra - PB, Terça - feira, 11 de Fevereiro de 2020 – Ano XXII – Nº 587 B 
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br 

 

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB 
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB 

 

PREFEITURA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA 

  

EXTRATO DE ADITIVO 

OBJETO: EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA 
COBERTA COM VESTIÁRIO, LOCALIZADA NA ESCOLA MANOEL 
ANTONIO COELHO DE ANDRADE, NO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE 
JANDAIRA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2019. 
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra 
e: CT Nº 00104/2019 - LlConstrucoes do Brasil Eireli - CNPJ: 
12.252.018/0001-60 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 180 dias. 
ASSINATURA: 17.01.20 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA 

  

AVISO DE ERRATA 

CHAMADA PÚBLICA Nº 00001/2020 

A Comissão Permanente de Licitação comunica que no Aviso de 
Licitação - Chamada Pública nº 00001/2020, onde se lê: "CHAMADA 
PÚBLICA DE COMPRAS Nº 00006/2020"; que saiu na Edição do DOE e 
Jornal a União do dia 06 de fevereiro de 2020, leia-se: "CHAMADA 
PÚBLICA DE COMPRAS Nº 00001/2020". Maiores informações poderão 
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Francisco 
Braga, S/N - Centro - Algodão de Jandaira - PB, no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 991242633.  

Algodão de Jandaira - PB, 10 de Fevereiro de 2020 

JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA - Presidente da Comissão 


